Holzauner difiere de nuestra opinion, pues

(1) Ut diripiis spolia, et invadas pradam, ut inferas manum tuam super eos, qui deserti fuerunt, et postea restitui, et super populum, qui est congregatus ex gentibus, qui possidere cepit, et esse habitator umbilici terre.